



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 23.06.2022 r.

Do wszystkich
uczestników postępowania
Znak sprawy – PN 33/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego **w trybie przetargu nieograniczonego** o wartości **wyższej** niż próg określony na podstawie prawnej wskazanej w **art. 3** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest : „**Usługę transportu sanitarnego typu: „S” , „T” i „P” przy użyciu karetek do przewozu pacjentów w pozycji leżącej lub siedzącej**” (Ogłoszenie nr 2022/S 098-270363).
Znak sprawy – PN 33/2022

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z **art. 135 ust. 2** ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR „STOCER” Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Dot. kar umownych:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

(...)

5) braku możliwości skontaktowania się z Wykonawcą, pod numerem telefonu wskazanym w § 2 ust. 1 Umowy, w wysokości 500,00 zł za każde takie zdarzenie,

NA JAKIEJ PODSTAWIE WYKONAWCA ZAMIERZA WERYFIKOWAĆ BRAK MOŻLIWOŚCI SKONTAKTOWANIA SIĘ Z WYKONAWCĄ. Czy chodzi też o rezygnację z połączenia w przypadku oczekiwania w kolejce?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 w Pakietach 1, 2 i 3 (modyfikacja dostępna na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>).

Pytanie 2

Pakiet 1, karetka typu „T”

Czy Zleceniodawca zgodzi się na usunięcie zapisu z umowy § 4 ust. 4 „Usługa transportu nie obejmuje dojazdu do siedziby Zamawiającego lub miejsca wskazanego przez Zamawiającego jako miejsce rozpoczęcia świadczenia usługi oraz nie obejmuje powrotu do siedziby Wykonawcy lub miejsca wyczekiwania pojazdów po realizacji usługi zleconej przez Zamawiającego”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w części dotyczącej zakresu usługi, ponieważ inaczej Zamawiający nie będzie w stanie oszacować wartości zamówienia

Pytanie 3

Pakiet 1, karetka typu „T”

Czy Zleceniodawca zgodzi się na zmianę zapisu umowy w § 12 ust. 1 pkt 1 i 2 „niezgłoszenia się Wykonawcy w ustalonym przez Strony miejscu, terminie oraz czasie w wysokości - 1.000 zł za każde takie zdarzenie, opóźnienia się Wykonawcy w wykonaniu transportu – za każde rozpoczęte 10 minut opóźnienia, w wysokości 50 zł” poprzez zmniejszenie kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. W ocenie Zamawiającego pełnią one funkcję dyscyplinującą Wykonawcę.